1 kaH. npuemo-nepenardyuk HD curaaia mo
BuTOM mape PVB501ST-HD (mmoa BHHT)

Onucanue

[Tpon3BOOUTED:
Bec:

lapanTusa:

FoxGate

0.056 kr

12 mecs1ieB

PVB501ST-HD — omHOKaHaNbHBINM TaCCUBHBIM MPHEMO-TIEpeNaTYMK BUOEOCUTHAIa BEICOKOTO
paspemrenus. [IpegHa3HavyeH s nepegayu u3obpaxenus ¢popmara 720P, 1080P, 3MP, 4AMP, 5MP
Mo KabesnsiM THUIla «BUTas Mapa» KaTeropuu S5e u 6 B cucTeMax BUAeoHabOmogeHus. MoxeT paboTaTh
KaK C TTAaCCUBHBIMU, TaK ¥ C aKTUBHHIMH IIpHeMo-TiepenaTyukamMu. ObecrmeunBaeT CTaOUIbHYIO

nepenavdy BUOeOCUrHalia Ha OobIIe PacCCTOsIHHA.

OcHOBHBIE 0COOEHHOCTH:

e He TpebyeT 371eKTPONUTAHUS
e [lepemaua curuaamnos 720 MP /1080 MP /3MP/AMP/5MP
e [Tepemaua omHOTO aHamoroporo HD-KaHasa 1mo Kabeio KaTeropuu 5e/6
e 3amuTa OT ITIOMeX, CTaTUKU U ITIepeHanpsIKeHun

Tabuma paccTosTHUM NepeTaydH:

Tun curzana HD-TVI HD-CVI HD-AHD

720P 250 M
960P -

1080P 250Mm
3MP 250 M
4MP 180 m
SMP 180 m
CVBS 400 m

440 m

250 m

200 m

320 m
320 m
250 m
250 m
200 m
180 m
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XapaKTepUCTUKH

KonudecTBo mepegaBaeMbIx KaHAIOB 1

Bumeo-KOHHEKTOP
KoakcranbHBIY BUOE0-KOHHEKTOP
UTP-KOHHEKTOD

®opmaTel BULIEO

[Tonoca nponyckanus, MI'n
Buneo-KoHHEKTOD

UTP-koHHEKTOD

ESD

Pabouas Temmeparypa, °C
Temnepatypa xpanenus, °C
BnaxuocTh (0e3 KoHmeHcaiuu), %
Pa3mepsrl, MM

Martepuan

LiBeT

Maca HeTTO, T

CpepnHsist HapabOTKa Ha 0TKa3, 4

1

BNC-konHekTOp (male)

BuHTOBOU 3aKUM [JIs OBYX IPOBOMOB
HDCVI, AHD, HDTVI

0—60

2KV perJIEC61000-4-5

2KV(different mode) 4KV(common mode)
per: IEC61000-4-5

la contact discharge level 3
1b air discharge level 3
per] [IEC61000-4-2

-10 — 55
20— 70
0—95
35x19x15
ABS
YEepHBIN
23
>10000
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